[image: image1.png]EHERALEER TR ERBELER S S
HSSC INSTITUTE OF RELIGIOUS SCIENCES PAST STUDENT ASSOCIATION

二零一二年至二零一四年度
第十屆幹事會第五次會議
會議紀錄

日期：
二零一二年十一月十日（星期六）

時間：
下午一時十分正至二時三十分

地點：
聖神修院神哲學院

出席：

蔡惠民神父、王藝蓓、黄美玲、吳薇慧、袁燊銘、陳錦富、廖潔珊、
列席 :

楊玉蓮博士、陳惠玲
請假 :

盧燕筠、陳篤初
記錄：
吳薇慧
會議內容：
1. 開會前祈禱: 陳惠玲帶領
2. 通過上次會議記錄：袁燊銘動議，廖潔珊和議。
3. 報告事項
1. 銀行戶口

袁燊銘銀行戶口更改簽名手續巳完成，支票户口結餘為港幣26,914.70元，儲蓄户口結餘為港幣87,371.77元。
期內支出包括:

· 購買及寄發《在俗不隨俗》分別為港幣9,168元及3,471元
· 訂製PSA新印章港幣60元

· 網站註冊及登記費分別為港幣960元及港幣820元
· 2011-2012 AGM 聚餐港幣1,600元
期內收入為一位新會員入會費港幣500 元

2. 出席學協會議報告

廖潔珊報告11月3日會議主要討論12月2日畢業典禮及12月15日燒烤聖誕聯歡事宜。而除PSA選定之牧笛投稿日期外，學協歡迎可自由投稿。
關於12月4日投稿內容建議為介紹PSA主旨及二十週年活動簡介，由廖潔珊及黄美玲負責。
3. 二十週年籌備小組的跟進
黄美玲簡單報告活動進展，詳情請參閱附件。會中確定除二十週年活動網站將連結於PSA網站外，各項活動也會作具體宣傳，如於AGM作整體活動推廣及第一項印度身活體驗分享，會於PSA網站及AGM 信件中推廣。盧燕筠及陳錦富負責跟進網站事宜。另外，王藝蓓報告有3位畢業同學有興趣幫手，會轉給黄美玲跟進。
4. 第十九屆畢業同學的聯絡資料和畢業相
王藝蓓報告事項已辦妥。
5. 寄發《在俗不隨俗》
王藝蓓報告現只剩1位會員沒法聯絡，現將那剩餘的1本存放在會櫃中。
4. 討論事項
1. 畢業同學會的儲物櫃

王藝蓓報告儲物櫃現存33件 T – shirt ，兩盒信紙，以及一些陳舊的聖誕裝飾、絲巾及飾物。幹事會通過把T – shirt送贈學院工友、其餘合適的物品將捐往慈善構構，袁燊銘負責處理；信紙則保留。王藝蓓建議增設物資清單，以方便跟進。
2. 第二十屆宗教學部畢業同學會禮物

決議選定一木十字架為本年送贈之禮物，並於12月2日畢業禮當天由黄美玲、吳薇慧、袁燊銘、廖潔珊等出席之幹事送贈予宗教學的畢業同學。
另外，吳薇慧會與第二十屆宗教學部畢業同學Ivy 跟進邀請入會事宜。
3. 周年大會
暫定於2013年1月19日下午6:30 至8:30，跟以往模式一樣，先開會後講座，然後聚餐。
4. 二十週年籌備小組的跟進
決議二十週年特刊費用由PSA 承擔，其餘紀念品，初步建議可一些是送贈，一些可出售，需待建議及報價後才決定。
5. 下次會議日期 : 十二月十五日下午一時正於學院。
6. 結束祈禱: 蔡惠民神父帶領